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BAŞLANGIÇ

Mesleki Gelişim Eğitmeni dinleme sınavından önce  
aralarında puan farklı olduğunu düşündüğü ( kötü-orta- 

iyi)  ez az 3 konuşma performansı örneği kaydeder. 
Performansı kaydedilecek öğrenciler ilgili modülde 

öğrenim gören öğrenciler arasından belirlenir.
 

Bu 3 konuşma performansı örneği ölçme ve 
değerlendirme komisyon üyeleri ve en az 1 müdür 

yardımcısı tarafından sınavda kullanılacak kritere göre 
değerlendirilir. 

Öğretim görevlilerinin  konuşma sınavı performansındaki 
beklentilerini konuşmak ve örnek konuşma sınavı 

performanslarını izlemek için bir toplantı organize edilir. 

Toplantıda, öğretim görevlileri konuşma sınavı 
performanslarıyla ilgili beklentilerini konuşmak üzere 
gruplanır. Biraraya gelen gruplar kritere göre ( dil ve 

kelime bilgisi, içerik ve akıcılık) beklentilerini konuşurlar. 

Daha önceden en az 3 kişi tarafından izlenip 
notlandırılan, 3 örnek konuşma sınavı performansı 

kaydının ilki  oluşturulan öğretim görevlileri gruplarına 
izletilir.

Öğretim görevlileri konuşma sınavı performansını 
izleyip kritere göre önce bireysel sonra grup içinde 

ortak bir not verir.

Öğretim görevlileri kritere göre verdikleri notları sesli 
bir şekilde sırasıyla grup olarak bildirirler. 

Bütün grupların kritere göre analitik 
olarak verdiği notlar yazı tahtasına 

transfer edilir ve her bir grubun verdiği 
toplam not hesaplanır. Öğretim görevlisi gruplarının 

verdikleri puanlar arasında farklılıklar 
var mı?

Eğer grupların verdikleri puanlar 
arasında 2 puandan fazla fark var ise 
bu puanlamanın nedeni sorulur ve 

gruplar arasında tartışılır. 

Buna benzer konuşma sınavı 
performanslarının bu puan aralığında 
olduğuna ve ona göre notlandırılması 

gerektiğine karar verilir ve diğer 
belirlenen 2 örnek konuşma sınavı 

performansı da aynı prosedürle 
notlandırılır ve standart bir not verilir.

Grupların çoğunlukla verdiği puanlar  
dikkate alınarak aralarında 2 

puandan fazla fark olan grupların 
verilen kritere göre ortak bir notta 

buluşmaları istenir. 
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Konuşma Sınavı Standartlaşması İş Akışı

Evet

Hayır

Son olarak konuşma sınavında olağan 
dışı karşılaşılabilecek özel durumlar ve  
performanslar konuşulur. Benzer bir 
performansta standart olabilmek için 

fikir alışverişinde bulunulur. 
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